
Determine a contrarre relative a procedure negoziate ex art. 57 dlgs 163/06 

del Responsabile del SERVIZIO APPALTI E ACQUISTI 

ANNO 2015  dall’1.1.2015 al  31.12.2015 

 

37  2 mar 2015   DAM  
Codice Identificativo Gara (CIG )61537570ED – CUA 20150018. Procedura negoziata ex art. 57, comma 1 e comma 2 lettera b) del D.Lgs. 12 
aprile 2006, n. 163 per la fornitura di Materiale di consumo per apparecchiature di proprietà Cobe Spectra e Cobe Trima, occorrente al 
Servizio Immunotrasfusionale.Indizione procedura. Importo complessivo presunto € 252.400,00 I.V.A. esclusa. Durata contratto anni due. 

60  10 apr 2015   DAM  

Codice Identificativo Gara (CIG) quadro 62049896E7 - CUA quadro 20150021 Procedura negoziata ex art. 57, comma 1 e comma 2 lettera b) 
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 per la fornitura di servizi tecnico applicativi e manutenzione software concessi in licenza d’uso dalla ditta 
DEDALUS, occorrenti all’Azienda USL di Modena, Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena, Azienda USL di Piacenza, Azienda USL di 
Parma, Azienda USL di Reggio e Azienda Ospedaliera di Reggio Emilia associate all’Area Vasta Emilia Nord (AVEN). Capofila Azienda 
Ospedaliero-Universitaria di Modena. Indizione gara. Importo complessivo a base d’asta i.v.a. esclusa € 3.248.708,28. Importo complessivo a 
base d’asta i.v.a. al 22% inclusa € 3.963.424,10. Durata contratto periodo 01/01/2015 – 31/12/2016.  

61  13 apr 2015   DAM  

Codici: CIG (quadro): 6218412BE8 (lotto 1); 6218439233 (lotto 2); (lotto 3) 621844357F. Procedura negoziata ex art. 57, comma 1 e 
comma 2 lettera b) del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 per la fornitura, in tre lotti, di impianti protesici di spalla vari modelli occorrente alle 
Aziende Sanitarie associate all’AVEN (Area Vasta Emilia Nord). Indizione gara. Importo complessivo presunto pari ad € 704.000,00 I.V.A. 4% 

esclusa ed € 732.160,00 I.V.A. 4% compresa. Durata contratto anni due. 

178  22 ott 2015   SAA  

Codici: CIG (quadro): 6431999D79 . Procedura negoziata ex art. 57, comma 1 e comma 2 lettera b) del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 per la 
fornitura in service di Sistema automatico di produzione di pool piastrinici occorrente alle Aziende Sanitarie associate all’AVEN (Area Vasta 
Emilia Nord, Azienda Ospedaliera di Modena e Azienda Ospedaliera di Reggio Emilia). Indizione gara. Importo complessivo presunto biennale 
pari ad € 642.000,00 I.V.A. esclusa . Durata contratto anni due. 

 

 

 


